
2024 年 5 月吉日 

来設者様各位 

医療法人医仁会 

介護老人保健施設まほろば 

 

 

介護老人保健施設まほろばエレベーター工事のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、この度介護老人保健施設まほろばでは下記内容にて、施設内エレベーターの 

リニューアル工事を実施することとなりましたのでご案内申し上げます。 

工事期間中は 1 機のみの稼働（一部 2 機停止時間あり）となります。また工事車両の出入

り、駐車場の一部閉鎖もございますので皆様には御迷惑をおかけ致しますが何卒、ご理解と

ご協力をお願い申し上げます。 

敬具 

記 

⚫ 作業場所 介護老人保健施設まほろば 

⚫ 工事期間（停止期間） 1 号機（左側）：令和 6 年 5 月 7 日～令和 6 年 6 月 17 日 

                     2 号機（右側）：令和 6 年 6 月 17 日～令和 6 年 7 月 30 日 

⚫ 作業時間 通常作業：9 時～18 時（作業の進捗状況により延長することがあります） 

      夜間作業(2 機共に停止します) 

     5 月 8 日：20 時～翌 2 時 

     5 月 9 日：20 時～翌 2 時 

     5 月 20 日：20 時～翌 2 時 

     5 月 21 日：20 時～23 時 

     6 月 3 日：20 時～23 時 

     6 月 17 日：20 時～翌 2 時 

     6 月 25 日：20 時～翌 2 時 

     6 月 26 日：20 時～翌 2 時 

7 月 4 日：20 時～23 時 

7 月 24 日：20 時～翌 3 時 

7 月 25 日：20 時～翌 3 時 

7 月 29 日：20 時～翌 3 時 

以上 


